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ANNOTATSIYA 
O‘zbekiston Respublikasining yangi konstitutsiyasiga kiritilgan o‘zgartirishlar mamlakatning 

siyosiy, iqtisodiy va ijtimoiy hayotida muhim o‘zgarishlarni anglatadi. Ushbu o‘zgarishlar, avvalo, 
fuqarolar huquqlarini himoya qilish, demokratik jarayonlarni rivojlantirish va davlat boshqaruvini 
samarali tashkil etishga qaratilgan.  

Yangi konstitutsiya, shuningdek, O‘zbekistonning xalqaro maydondagi obro‘sini oshirishga 
va mamlakatni ijtimoiy-iqtisodiy rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: Oʻzbekiston Respublikasi, konstitutsiya, davlat, jamiyat, moddalar,huquq, 
huquqiy asoslar, fuqarolar. 
 

Yangi konstitutsiyaga kiritilgan o‘zgartirishlarning eng muhim jihatlaridan biri inson 
huquqlarini kengaytirishdir. O‘zbekistonning yangi konstitutsiyasida inson huquqlari va erkinliklari, 
shuningdek, ularni himoya qilish mexanizmlari yanada kuchaytirilgan. Bu o‘zgarishlar fuqarolarni 
davlat organlariga nisbatan ishonchni oshirishga, ularning huquqlarini himoya qilishga va ijtimoiy 
adolatni ta’minlashga xizmat qiladi.  

Inson huquqlari bo‘yicha xalqaro standartlarga mos keladigan yangi qoidalar, fuqarolarni o‘z 
fikrlarini erkin ifoda etish, yig‘ilishlar o‘tkazish va boshqa huquqlardan foydalanish imkoniyatlarini 
kengaytiradi. Yana bir muhim o‘zgarish, yangi konstitutsiyada davlat boshqaruvi tizimida amalga 
oshirilgan o‘zgarishlardir. O‘zbekistonning siyosiy tizimi demokratik tamoyillar asosida rivojlanishi 
kerakligi ta’kidlangan. Bu o‘zgarishlar davlat organlarining faoliyatini shaffofligini oshirish, 
korrupsiyaga qarshi kurashish va davlat boshqaruvini samarali tashkil etishga qaratilgan. Yangi 
konstitutsiya orqali davlat organlari va fuqarolar o‘rtasidagi munosabatlar yanada mustahkamlanadi, 
bu esa davlat boshqaruvining samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Yangi konstitutsiyada 
iqtisodiy huquqlar va erkinliklarni ta’minlashga qaratilgan qoidalar ham kiritilgan. Iqtisodiy 
erkinliklar, xususiy mulk huquqi va tadbirkorlik faoliyatini qo‘llab-quvvatlashga qaratilgan yangi 
qoidalar, mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirish va raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. Bu 
o‘zgarishlar, shuningdek, xorijiy investitsiyalarni jalb qilish va iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda muhim 
ahamiyatga ega.  

Ijtimoiy sohada ham yangi konstitutsiya muhim o‘zgarishlarni o‘z ichiga oladi. Ijtimoiy 
himoya, ta’lim, sog‘liqni saqlash va boshqa ijtimoiy xizmatlar sohasida fuqarolar huquqlarini 
ta’minlashga qaratilgan yangi qoidalar kiritilgan. Bu o‘zgarishlar, aholi farovonligini oshirish, 
ijtimoiy adolatni ta’minlash va ijtimoiy xizmatlarning sifatini yaxshilashga xizmat qiladi. Ijtimoiy 
sohadagi o‘zgarishlar, shuningdek, davlatning ijtimoiy mas’uliyatini oshirishga va fuqarolarni 
ijtimoiy himoya qilishga qaratilgan. Yangi konstitutsiyaning ahamiyati shundaki, u O‘zbekistonning 
kelajakdagi rivojlanish yo‘nalishlarini belgilaydi.  
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Ushbu o‘zgarishlar, mamlakatni demokratik, huquqiy va ijtimoiy jihatdan rivojlangan 
davlatga aylantirishga qaratilgan. Yangi konstitutsiya, shuningdek, O‘zbekistonning xalqaro 
maydondagi o‘rnini mustahkamlashga, xalqaro huquq normalariga mos kelishga va xalqaro 
hamjamiyat bilan hamkorlikni rivojlantirishga xizmat qiladi.  

Yana bir muhim jihat, yangi konstitutsiyaning qabul qilinishi, mamlakatda siyosiy 
barqarorlikni ta’minlashga va ijtimoiy tinchlikni saqlashga xizmat qiladi. O‘zbekistonning yangi 
konstitutsiyasi, fuqarolar o‘rtasida hamjihatlikni, millatlararo totuvlikni va ijtimoiy barqarorlikni 
mustahkamlashga qaratilgan.  

Bu esa, o‘z navbatida, mamlakatning iqtisodiy va ijtimoiy rivojlanishiga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatadi. Yangi konstitutsiyaga kiritilgan o‘zgartirishlar, shuningdek, O‘zbekistonning xalqaro 
maydondagi obro‘sini oshirishga xizmat qiladi. Mamlakatning demokratik rivojlanishi, inson 
huquqlarini hurmat qilish va ijtimoiy adolatni ta’minlashga qaratilgan qoidalar, O‘zbekistonni 
xalqaro hamjamiyatda yanada ishonchli va obro‘li davlat sifatida tanitadi. Bu esa, mamlakatning 
iqtisodiy rivojlanishi va xorijiy investitsiyalarni jalb qilishda muhim ahamiyatga ega. 

Xulosa qilib aytganda, yangi konstitutsiyaga kiritilgan o‘zgartirishlar O‘zbekistonning 
kelajakdagi rivojlanishiga, fuqarolar huquqlarini himoya qilishga va demokratik jarayonlarni 
mustahkamlashga qaratilgan. Ushbu o‘zgarishlar, mamlakatni ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy jihatdan 
rivojlangan davlatga aylantirishga xizmat qiladi.  

Yangi konstitutsiya, shuningdek, O‘zbekistonning xalqaro maydondagi o‘rnini 
mustahkamlashga, xalqaro huquq normalariga mos kelishga va xalqaro hamjamiyat bilan 
hamkorlikni rivojlantirishga xizmat qiladi. Bu jarayonlar, mamlakatning barqaror rivojlanishi  
va fuqarolar farovonligini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. 
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